cuiusque, secundum formam et effectum statutorum et ordina-

cionum ante haec tempora inde cditorum provisorum : ac

omnibus illis tironibus hominibusque imbellibus et rei militaris

ignaris einidiendum, instruendum et exercendura ad usum

praedictorum equorum, armorum et bellicorum apparatuum
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secundum artem militarem, ac diligenter omnia et singula

alia faciendum, gereudum et expediendum et fieri causandum

quae ad dilectum, monstrationem et inspectionem ac etiam

ad eruditionem, instructiouem et exercitationem subditorum

nostrorum in re militari pro meliori servitio nostro et de-

fensione huius regni nostri maxime consentauea et opportuna
fore putaveritis : ita quod iidem homines ad anna et homines

habiles ad arma ferendum, equites, psdites, sagittarii et sclo-

pettarii ac alii praedicti homines defensibiles sic arraiati, in-

specti et muniti prompti sint et parati ad serviendum nobis

quotiens et quando necesse fuerit. Assignavimus insuper quos-

cunque tres aut duos vestrum ad omnes et singulos vestnim uon

existentes dominos vel pares i*egni nostri aut consiliarios in

privato consilio nostro similiter mutuo et de invicem inspi-

ciendum, triandum et arraiandum ac in annis et equis bellico

apparatui idoneis ordinandum et videndum
;

ita quod omnes et

singuli vestrum in fonna praedicta ut praedicitur inspecti,

arraiati et parati prompti sint et sitis et continue parati ad

nobis similiter ut praedictum est serviendum. Et ideo vobis

mandamus quod circa praemissa diligenter intendatis ac ea

omnia et singula ad certos dies et loca de tempore in tempus

per vestras discretiones exequamini in forma praedicta. Damns

praeterea universis et singulis olficiariis, ministris et suMitis

nostris quibuscunque tam infi-a libertates quam extra tenore

praesentium firmiter in mandatis quod vobis et cuilibet vestrum

in executions praemissorum iutendentes, auxiliantes et obe-

dientes sint in omnibus diligenter. Et quod feceritis in prae-

missis, una cum nominibus, cognominibus ac numero tam

equitum, peditum, sagittarionim et sclopettariorum ac omnium
armorum et bellicorum insti'umentorum ceterorumque bello

idoneoi-um per vos in forma praedicta inspectorum et arma-

toi-um, quam parochiarum et wardorum in quibus habitant, ac

de diversitate annaturae et instrumentorum belHconim quibus

unusquisque eonim armatus et paratus est, nos et consilium

nostinim circa personam nostram attendentem quam citissime